



## در وقایع نارداران، نقاب دینی حاکمیت جمهوری آذربایجان پاره شد

حجت الاسلام طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان در ادامه دفاعیات متهمان «پرونده نارداران» در دادگاه جرایم سنگین باکو گفت: «در وقایع نارداران، نقاب دینی حاکمیت جمهوری آذربایجان پاره شد. هر کس بخواهد این نقاب را وصله کند، دستش به خون آغشته خواهد شد. اکنون نیز مقرر کرده اند که هرکس (در ایام محرم) در خیابان ها پرچم سیاه بردارد و نام امام حسین (ع) را ببرد، از دو هزار منات تا 25 هزار منات جریمه خواهد شد.»

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «میدان تی وی»، طالع باقرزاده در دادگاه رسیدگی به «پرونده نارداران» گفت: «خداوند امر به انتخاب کرده است. 1400 سال قبل در کربلا به بانوان و خواهران شلاق زدند. در نارداران نیز گلوله های پلاستیکی زدند.» طالع باقرزاده افزود: «امام حسین (ع) به یزید فرمود کسانی که مانند من هستند با تو بعیت نخواهند کرد. این موضوع تا قیامت ادامه خواهد داشت. خیلی ها به من (حاج طالع باقرزاده) می گفتند حاجی اینطور حرف نزن. اما، دیگر حجت تمام شده است. واقعه نارداران، نقاب دینی حکومت را پاره کرد. هر کس بخواهد این نقاب را وصله کند، دستش به خون آغشته خواهد شد. اکنون نیز مقرر کرده اند که هرکس (در ایام محرم) در خیابان ها پرچم سیاه بردارد و نام امام حسین (ع) را ببرد، از دو هزار منات تا 25 هزار منات جریمه خواهد شد. این حاکمیت باید از بین برود.»

در این جلسه از دادگاه، علی اوسط عباسف، اعلام کرد عباس حسین (یکی از متهمان که از حضور در دادگاه محروم شده بود)، درخواست حضور در دادگاه را کرده و این درخواست وی پذیرفته شده است. قاضی دادگاه به عباس حسین هشدار داد که باید در دادگاه مقررات را رعایت کند و عباس حسین نیز تاکید کرد: «من مقررات را نقض نکرده ام و در چارچوب مقررات به سوالات جهت دار نیروهای پلیس اعتراض کرده ام. ما این قدر زبان دیده ایم که نمی توانیم این ها را به راحتی تحمل کنیم.» در ادامه، رامیل سلمانف، یکی از ماموران اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته وزارت کشور جمهوری آذربایجان در ادای شهادت در دادگاه گفت عملیات نارداران در پی دریافت گزارش درباره فعالیت های طالع باقرزاده انجام شد و من در این عملیات، جهاد باباکیشی زاده را دستگیر کردم. رامیل سلمانف به اکثر سوالات وکلای مدافع متهمان، پاسخ داد: «به یاد نمی آورم.» سپس نعمت کریملی، یکی از وکلای مدافع متهمان از دادگاه خواست سلامت رامیل سلمانف بخاطر «از دست دادن حافظه» بررسی شود. اما، قاضی دادگاه این درخواست پس از استماع شهادت رسیدگی خواهد شد.

فواد قهرمانلی، یکی از متهمان (معاون حزب جبهه خلق) نیز گفت: «این اشخاص (شهود) در دادگاه دروغ می گویند. این شخص (رامیل سلمانف) می گوید شخصی که وی دستگیر کرده است، با یک دستش لانچیکو کار می کرد و در دست دیگرش نارنجک داشت. همین شخص از ناحیه سینه نیز گلوله خورده است! این چطور امکان پذیر است؟ این شخص (شاهد) آشکارا دروغ می گوید. ادعا می کند که هشتمین نفری بوده که وارد حیاط (منزل مورد حمله پلیس جمهوری آذربایجان در نارداران) شده و در حالی که ده نفر در حیاط بوده اند، نارنجک منفجر شده است. بعد هم می گوید من زمان انفجار نارنجک را ندیده ام! این را چطور می شود توضیح داد؟»

رامیل سلمانف (شاهد) گفت: «من هرچه را دیده ام، بیان می کنم.» یالچین ایمانف، یکی از وکلای مدافع نیز با اعتراض به اعمال فشار مقامات دادگاه به وکلای مدافع متهمان پرونده نارداران گفت: «شما نمی خواهید وکالت موثر انجام شود. فقط می خواهید که وکلا همانند دوره باجوبی از متهمان، در محل حضور یابند و صرفاً شاهد باشند. اما، ما وکلا باید براساس خواست موکلانمان فعالیت کنیم.» سپس، فیروز مهدی اف، یکی از ماموران اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته وزارت کشور جمهوری آذربایجان نیز با ادای شهادت گفت من در این عملیات، ابوالفضل بنیادوف (صاحب منزل مورد حمله پلیس در نارداران) را دستگیر کردم. یالچین ایمانف، وکیل مدافع از این شاهد درباره اینکه آیا ابوالفضل بنیادوف در جریان عملیات زخمی شد یا نه؟، سوال کرد که وی نیز گفت: «درباره خسارت ها چیزی نمی دانم.»